Директору

	аббревиатура института

	от студента

	фамилия, имя, отчество (при наличии)

	группы

	название учебной группы

	основа обучения

	госбюджетная, договорная, целевое обучение/прием

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить мне участие в государственной итоговой аттестации в очном формате в весеннем семестре 2020/2021 учебного года в связи с отсутствием технической возможности участия в дистанционном формате.

[bookmark: _GoBack]Обязуюсь соблюдать все требования и рекомендации Роспотребнадзора и Минобрнауки России по профилактике новой коронавирусной инфекции и разработанные в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» на их основе регламенты и правила.

	подпись студента
	фамилия, имя, отчество (при наличии)

	дата подписания